DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2025 | Edição: 2 | Seção: 2 | Página: 15

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

PORTARIA IFRS Nº 937, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 14/02/2024,

publicado no DOU de 15/02/2024, resolve:

NOMEAR o servidor MARCELO PARAVISI, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Matrícula SIAPE nº 2932915, para o cargo de Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Osório, Código CD-

0002, com mandato a partir da publicação desta Portaria até o dia 27de fevereiro de 2028.

JULIO XANDRO HECK

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/01/25, 10:24 Portaria IFRS nº 937, de 18 de Dezembro de 2024 - Portaria IFRS nº 937, de 18 de Dezembro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-ifrs-n-937-de-18-de-dezembro-de-2024-605344154 1/1